Финансовое управление
администрации муниципального образования
 «Коношский муниципальный район»

П Р И К А З

      от  28  декабря 2021 года                                                                    № 76-у

рп. Коноша  Архангельской области

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации МО «Коношский муниципальный район» от 21 декабря 2020 года № 109-у.

	В соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета муниципального образования «Коношский муниципальный район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы, утвержденной решением сорок третьей сессии Собрания депутатов муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 27 декабря 2021 года №434 «О бюджете муниципального образования «Коношский муниципальный район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», приказываю:

	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ финансового управления администрации МО «Коношский муниципальный район» от 21 декабря 2020 года № 109-у «О сроках представления месячной и квартальной бюджетной отчетности главными распорядителями средств бюджета муниципального района, главными администраторами доходов бюджета муниципального района, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального района  и месячной и квартальной сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных учреждений муниципального района в финансовое управление администрации МО «Коношский муниципальный район» в текущем финансовом году».
2.  Довести настоящий приказ до сведения и использования в работе до главных распорядителей средств бюджета муниципального района.
	3. Настоящий Приказ вводится в действие с 01 января 2022 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» в разделе «Финансы».

Начальник финансового управления
администрации МО «Коношский
муниципальный район»                                                            С.А.Кузнецова

[bookmark: bookmark1]УТВЕРЖДЕНЫ приказом финансового управления администрации МО «Коношский муниципальный район»
от 28 декабря 2021 года № 76-у

Изменения, которые вносятся
  в приказ финансового управления администрации МО «Коношский муниципальный район» от 21 декабря 2020 года № 109-у.

	1. В приложении 1 «О сроках представления месячной отчетности  об исполнении бюджета муниципального района главными распорядителями средств бюджета муниципального района, главными администраторами доходов бюджета муниципального района, являющихся органами местного самоуправления (муниципальными органами) муниципального образования «Коношский муниципальный район», главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального района в текущем финансовом году» добавить строку:

	8
	804
	Контрольно-счетная комиссия Коношского муниципального района Архангельской области
	2 числа  месяца, следующего за отчетным
до 15 часов
	3 числа  месяца, следующего за отчетным
	5 числа  месяца, следующего за отчетным

	2. В приложении 2 «О сроках представления квартальной отчетности  об исполнении бюджета муниципального района главными распорядителями средств бюджета муниципального района, главными администраторами доходов бюджета муниципального района, являющихся органами местного самоуправления (муниципальными органами) муниципального образования «Коношский муниципальный район», главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального района в текущем финансовом году» добавить строку:

	8
	804
	Контрольно-счетная комиссия Коношского муниципального района Архангельской области
	3 числа  месяца, следующего за отчетным

	5 числа  месяца, следующего за отчетным

	12 числа  месяца, следующего за отчетным

	3. В приложении 3 «О сроках представления месячной, квартальной сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Коношский муниципальный район» в текущем финансовом году» добавить строку:

	3
	803
	Администрация МО  «Коношский муниципальный район»

3 числа  месяца, следующего за отчетным

	7 числа  месяца, следующего за отчетным
	12 числа  месяца, следующего за отчетным